Ano 2024 - n. 125 Vitória, quarta-feira, 10 de julho de 2024 8

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

ATOS

ATO Nº 274 DE 08/07/2024
O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com os autos
nº 0000617-48.2024.6.08.8000,
RESOLVE
DESIGNAR as servidoras ALINE VIANEZ MARTINELLI e PATRICIA MARQUES DA SILVA
NASCIMENTO para atuarem como fiscais, titular e substituta, respectivamente, do Contrato nº 16
/2024, firmado com a EDITORA FÓRUM LTDA, cujo objeto é a assinatura da Plataforma Fórum de
Conhecimento Jurídico.
DES. CARLOS SIMÕES FONSECA
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAL Nº 1034 DE 08/07/2024
Conforme o disposto no § 2º, do art. 36 do Código Eleitoral, torno público, para conhecimento dos
interessados, os endereços, bem como os nomes das pessoas indicadas para comporem as
JUNTAS ELEITORAIS que funcionarão no Pleito a se realizar em 06 de outubro de 2024, em 1º
turno, e, caso ocorra segundo turno, no dia 27 de outubro de 2024, nesta circunscrição:
1ª Zona Eleitoral

LOCALIZAÇÃO (endereço da junta) ZONA JUNTA

Cartório Eleitoral - Rua Vitório Nunes da Mota, nº 55, Centro Empresarial Enseada
do Suá, Vitória/ES

01ª
ZE

Única

JUIZ PRESIDENTE

Dr. Marcelo Pimentel

Nº Membro Profissão Nº Título Eleitor UF

01 Flávia Fardin Soares Lira Servidor Público Federal 016202381449 ES

02 Valério de Barros Furtado Souza Servidor Público Estadual 000232581406 ES

03 Luiz Fernando de Souza Servidor Público Federal 000300471406 ES

04 Marita Raquel Paris Cavassani Curbani Servidora Pública Estadual 018097381430 ES
2ª Zona Eleitoral

LOCALIZAÇÃO (endereço da junta) ZONA JUNTA

Av. Francisco Lacera da Aguiar, nº 381, Bairro Amarelo, Cachoeiro de Itapemirim
/ES

02ª
ZE

Única

JUIZ PRESIDENTE

Dr. Roney Guerra

Nº Membro Profissão Nº Título Eleitor UF

01 Marcelo de Medeiros Mignoni Serventuário da Justiça Estadual 001499331457 ES

02 Marcelo Bezerra Santos Serventuário da Justiça Federal 016122161406 ES

03 Raphael Demian Esperidião Serventuário da Justiça Federal 018934041481 ES

04 Patrícia macedo pacheco Servidora Pública Estadual 031508141465 ES

3ª Zona Eleitoral

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 274 de 08/07/2024

	Editais
	EDITAL Nº 1034 de 08/07/2024